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Helsingin kiinnostavimmat klubit esillä Flow Festivalin X Gardenissa

Flow Festival tuo vuoden 2023 festivaalille Helsingin klubiskenen monimuotoisuutta esittelevän uuden venuensa X

Gardenin. Venuen ohjelman ovat kuratoineet kolme kaupungin kiinnostavinta klubikonseptia, jotka valtaavat kukin

tilan yhtenä festivaalipäivänä. Perjantain ohjelmasta vastaa ruskeaa ja mustaa queer-kulttuuria juhlistava Club

U-Haul, lauantaista boheemin yöelämän ilosanomaa levittävä Club Zero ja sunnuntaista rave-trance-tekno -ilmiö

Korgy. Uusi X Garden -venue korvaa paikalla aikaisempina vuosina nähdyn Red Gardenin.

Club U-Haul on kolmen ystävän Sophia Wekesan, Meriam Trabelsin ja Caroline Suinnerin perustama klubi ja

bilekonsepti. Club U-Haulin tehtävänä on palvella yhteisöään ja juhlistaa ruskeaa ja mustaa queer-kulttuuria. U-Haul X

Garden valtaa Flow Festivalin perjantaina, kun ohjelmassa esiintyvät rajoja rikkova australialainen DJ C. FRIM, Suomen

ykkösräppäri ja energisillä seteillä lumoava DJ Yeboyah, persialaisista juuristaan musiikissa ammentava MORA, DJ-duo

FWU, muun muassa dancehallia ja amapianoa soittava Lulu sekä Flow’ssa viime vuonnakin yleisöä ihastuttanut DJ

Renaz. Lisäksi U-Haul X Gardenissa nähdään joukko tanssijoita ja poikkitieteellisiä taiteilijoita, jotka nostavat klubin

tunnelmaa sekä turvallisemman tilan hostit, jotka varmistavat jokaisen bilettäjän viihtyvyyden ja toivottavat kunkin

osallistujan tervetulleeksi tilaan omana itsenään.

Lauantaina X Gardenin ohjelman kuratonnista vastaa helsinkiläisen levy-yhtiön BELOW0:n järjestämä klubi-ilta Club

Zero, joka on hetkessä saavuttanut huiman suosion uniikin ohjelmistonsa ja eksentristen markkinointikeinojensa

ansiosta. BELOW0:n boheemi lähestymistapa yöelämän kuratointiin on luonut Club Zerolle kulttimaisen

seuraajakunnan. Club Zero X Gardenin lavalle nousevat uraauurtavan Sad Boys -musiikkikollektiivin perustajajäsen

Yung Sherman, Casual Gabberz -ryhmän perustajajäsenenä tunnettu DJ ja tuottaja Paul Seul, helsinkiläinen taiteilija,

DJ ja BELOW0:n perustaja Glayden livesetillään sekä tanssittavia rytmejä tarjoileva DJ Soulseek. Lisäksi ohjelmassa

nähdään vanhan koulukunnan progressiivisesta trancesta ja teknosta ammentava DJ JVS, BELOW0-artistit inter alia ja

Niko Demus b2b-seteillään, immersiivisiä kokemuksia genrejä ylittävillä setillään tarjoava MFM sekä 90-luvun

elektroniseen musiikkiin syventyvä Mechanic.

Sunnuntaina Flow’n X Gardenissa saadaan kokea tunnelmaa à la Korgy. Korgy on queer, ironisen humoristinen

rave-trance-tekno -ilmiö, joka tunnetaan Helsingin kuumimpien juhlien järjestäjänä. Korgyn ytimessä on avoimen

ilmapiirin luominen, jossa jokainen voi vapaasti ilmaista itseään. Kaikki saavat nauttia sykkivästä tanssimusiikista, joka

ei ota itseään liian vakavasti. Korgy X Gardenin lavalla nähdään Trance Dance Musicin lähettiläät, berliiniläinen DJ

Heartstring, Korgyn resident-DJ:t Miika2TheMax, räjähtävistä esiintymisistään tunnettu helsinkiläinen ceb sekä

Korgy-perheen jäsen Lara Silva. Lisäksi Korgy X Gardenin valtaavat housea ja teknoa soittava Sallidoing, lupaava DJ

CNA Wellness Center -performanssillaan, rehellistä reivihenkeä tarjoileva Joonas K sekä Korgyn resident-DJ ja

legendaarisen Club La Persénkin taustahahmona tunnettu Little Miss Anti-Social Butterfly 2.0 Effective Voluptuous.

X Gardenin maailmanluokan DJ-setit, lumoavat performanssit ja uniikit klubikonseptit yllättävät, tanssittavat ja

ihastuttavat. Jokainen kollektiivi luo venuelle ainutlaatuisen tunnelman, joka pitää kokea itse.



Flow Festival järjestetään Helsingin Suvilahdessa 11.–13.8.2023. Yhteensä Flow Festivalilla esiintyy lähes 150 artistia.

Esiintymässä mm. Lorde, Blur, Wizkid, Kaytranada, Christine & The Queens, Tove Lo, Devo, Pusha T, Caroline

Polachek, Suede, Moderat ja monia muita.

Tutustu koko ohjelmaan Flow Festivalin nettisivulla: https://www.flowfestival.com/artists/.

Flow Festival 2023 pääyhteistyökumppani on Heineken Silver. Muita kumppaneita ovat Polestar, YouTube, Vaasan,

Oddlygood, Lanson, POOL by Antilooppi, Helsingin kaupunki ja Tietoevry. Mediakumppaneita ovat Helsingin Sanomat,

Clear Channel, Radio Helsinki, Finnkino ja Resident Advisor ja tuotantokumppaneita Creative Technology, Sun Effects ja

Stopteltat.

www.flowfestival.com
www.instagram.com/flowfestivalhelsinki
www.facebook.com/FlowFestival
www.twitter.com/FlowFestival

Liput:
Ticketmaster www.ticketmaster.fi p.0600-10-800
Tiketti www.tiketti.fi p.0600-1-1616
3 päivän lippu: 239 €
2 päivän lippu: 189 €
1 päivän lippu (la): 135 €
1 päivän lippu (pe & su): 119 €

3 päivän Gold-lippu: 345 €
1 päivän Gold-lippu: 189 €
Hinnat voimassa toistaiseksi. Lipun hinta sisältää palvelumaksun.

Lehdistökuvat: https://www.flowfestival.com/flow-festival/media/

Media-akkreditointi: https://gest.fi/customers/aedhjf/5088?lang=fi

Lisätiedot:
Flow Festival, tiedottaja Eeva Palmén / eeva@flowfestival.com
+358 40 613 9933
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